Исх. № 275 от 13.05.2020

Руководителям региональных дирекций

(организационных комитетов)

Года памяти и славы

Об информационной поддержке

Года памяти и славы

Уважаемые коллеги!

В целях информирования граждан о событиях, проектах и мероприятиях

Года памяти и славы в сети интернет функционирует официальный сайт:

https://год2020.рф.

На сайте размещаются новости, информация о мероприятиях Года памяти

и славы, официальные документы, полезные ссылки на информационные

ресурсы в сфере сохранения исторической памяти, а также реализован

интерактивный исторический информационный блок о событиях на фронте,

в тылу и на оккупированных территориях.

Просим Вас рассмотреть возможность размещения статического баннера

с возможностью перехода на официальный сайт Года (https://год2020.рф)

на сайтах органов исполнительной власти, подведомственных учреждений,

а также рекомендовать разместить баннеры на сайтах органов местного

самоуправления и их подведомственных учреждений, сайтах региональных

некоммерческих организаций, сайтах региональных и муниципальных СМИ.

Макеты баннеров прилагаются.

Контактное лицо: Мария Блинова, Digital manager, +7 (977) 487-26-95,

mblinova@gvozdika.org.

Руководитель исполнительной

Дирекции Года памяти и славы                                                                  Е.Г. Круглова

Понарин Александр Сергеевич,

8 (903) 031-11-15

https://год2020.рф/
https://год2020.рф/